

Câmara Municipal de Baixio

Poder Legislativo Municipal Estado do Ceará

PORTARIA № 190502.001, DE 02 DE MAIO DE 2019.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições regimentais, que lhes são conferidas pelo art. 35, I, do Regimento Interno da Câmara.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Senhor GABRIEL ARAÚJO FERREIRA, CPF nº 063.478.443-97 e RG nº 2000099185629 - SSP/CE, como TESOUREIRO da Câmara Municipal de Baixio.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

CERTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE!

Câmara Municipal de Baixio, 02 de maio de 2019.

Presidente da Câmara Municipal de Baixio/CE